рег.JФ13602, рег.Nеl360З типа ПЭ-630 Ilроизводства ОАО (МЭЛ) установленных в 3,4,5
подъездах на пассажирские лифты модели Classic (2000R) производства ООО <Метеор
Лифт>;
прсдельно допусl,имую стоимость работ по капитtlльному ремонту лифтового оборулования
(замене пассажирских лифтов) в сумме 8 055 000 (Восемь миллионов пятьдесят пять тысяч)
руб. 00 коп. (в том числе rIДС), согласно сметной документации ЛЬ l;
Техническим закiвчиком работ по капитаJIьному ремонту лифтового оборулования (замена
пассажирских лифтов) - ТСЖ <Ниагарa> (ИНН 1835080054/ ОГРН 1071800001085) и
ПОРУчиТЬ ТСЖ <Ниагары от имеIIи и в интересах собственников помещений

[...]

00 когr. (в том числе НДС);
сроки проведения капитаJIыIого peMoнl,a лифтового оборулования (замена пассажирских
лифтов) - 202З-2028 годы;
исТочник финансироваIIия рабо,г по капитttльному ремонту лифтового оборулования (замена
Пассажирских лифтов) в размере 8 055 000 (Восемь миллионов пятьдесят пять тысяч) руб. 00
КОп. (в Том числе НДС) и строительного кон,гроля по капитаJIьному ремонту лифтового

оборудования (замена пассажирских лифтов) в р€Lзмере 80 550 (Восемьдесят тысяч
пятьдесят) руб. 00 коп. (в том числе НДС) - средства фонда капитчlльного ре
специальном счете многоквартирного дома Jф 9 по адресу:

[...]

помещениях с заменой подводки и первOго отсекаIощего крана) -202З-2025 годы;
источник финансирования работ по капитальному ремонту системы ГВС и ХВС (замена
трубопроводов (стояков) между подв€rлом и техническим этажом, расположенных в жилых
и нежилых помещениях с заменой подводки и первого отсекающего крана) в размере б 262
440 (Шесть миллионов двести шестьдесят две 1,ысячи четыреста сорок) руб. 00 коп. и
строительного контроля по капитальному ремоII,Еу t'l3C и ХВС (замена трубопроводов
(стояков) между подвалом и техническим этажом, расположенных в жилых и нежилых
помещениях с заменой подводки и первого отсекаюIцего крана) в размере 125 248 (Сто
двадцать пять тысяч двести сорок восемь) руб. 00 коп. - средства фонда капит€lльного
ремонта на специzlльном счете многоквартирIrого дома J\Ъ 9 по адресу: г. Ижевск, ул.

Чугуевского, с расчетного счсi,,а N" 407058l0468000000l50, банк ПАО кСбербанк России>.
владельцем которого яl]JIяе,гся l'СЖ кFIиагары,, n

[...]

инженерноЙ системы теплоснабжения (замена расширительных баков в ИТП) в сумме l66
820 (Сто шестьлесят пIесть тысяч восемьсот двадцать) руб. 00 коп., согласно сметной
документации Nч 3;
предельно допустимую стоимость работ по капитаJIьному ремонту внутридомовой
инженерноЙ системы теrrлоснабжения (замена УУТЭ в ИТП) в сумме 428 675 (Четыреста
двадцать восемь тысяч шестьсот семьдесят пять) руб. 60 коп., согласно сметной
документации NЬ 4;

техническим заказчиком ; работ по капитальному ремонту внутридомовой
инженерноЙ системы теплосllабх(ения (замена расширительных баков в ИТП, замена УУТЭ
в ИТП) - ТСЖ <Ниагара) (ИI-IFI l8З5080054/ ОГРН l071800001085) и поручить ТСЖ от

[...]

капитzulьномУ ремонтУ лифтовоr,о оборудования (замене пассажирских лифтов) с ооо
к/[екопро>) (ИНН 18З21 07660l ОГРН l 131832003060);
определьно допустимую стоимость строительного контроля по капитrtльному ремонту

лифтового оборулования (замена пассажирских лифтов) в piвMepe 80 550 (Восемьдесят тысяч
пятьсот пятьдесят) руб. 00 коп. (в том числе НДС);

.сроки проведения капитаJIьного ремонта лифтового оборулования (замена пассажирских
лифтов) - 202З-2028 годы;

jисточник 
финансирования рабОт по капитальноftу ремонту лифтового оборулования (замена

пассахtирСких лифтОв) в разп,rСре 8 055 000 (BoceMIl МИЛJIИоIIов пятьдесят пять тысяч) руб.